Bezirksschiitzenverband
Lenzburg

SG Othmarsingen

Jugend- & Jungschiitzencup
20. August 2016
Ranglisten




Bezirksschiitzenverband Lenzburg

Jugend Jungschitzencup 20. August 2016

Rangliste Finalrunde

Rang Name Vorname
1 Giitiger Patrick
2 Bertschinger Elias
3 Giitiger Nadja
4 Wyser Florian
5 Colombi Luca
6 Rupflin Oliver
7 Suter Dominic
8 Steiner Renato

Schiessplatz Othmarsingen

Jg.

1999
1999
2000
1996
1999
1998
1997
1997

Sektion

FSV Holderbank
SG Hendschiken
FSV Holderbank
SG Seon

FSV Holderbank
SG Seon

SG Seon

FSG Tennwil

Total 61

1518
1442
1306
1100
917
715
553
260

468
437
468
433
431
383
385
260

62 63 64 65 66

180
178
167
159
180
175
168

170
174
161
151
182
157

181
187
173
182
124

179 167
173 170
179 158
175
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67

173
123



Bezirksschiitzenverband Lenzburg
Jugend Jungschitzencup 20. August 2016

Rangliste 2. Runde (Cup Runde)

Paarung

1

Name

Colombi
Eggler

Wyser

Vorname

Luca
Delphine

Florian

Bertschinger Linus

Suter
Bossart

Steiner
Moser

Rupflin
Quenot

Gitiger
Plaz

Dominic
Linus

Renato
Marco

Oliver
Lionel

Nadja
Saskia

Bertschinger Elias

Dimayuga

Gitiger
Vogt

Jodelle

Patrick
Reto

Schiessplatz Othmarsingen

Jg.

1999
1997

1996
2004

1997
1997

1997
2000

1998
2001

2000
1999

1999
1998

1999
1997

Sektion

FSV Holderbank
SG Hendschiken

SG Seon
SG Hendschiken

SG Seon
S6 Othmarsingen

FSG Tennwil
SG Hendschiken

SG Seon
S6 Othmarsingen

FSV Holderbank
FSV Holderbank

SG Hendschiken
S6 Othmarsingen

FSV Holderbank
FSG Tennwil

51
48

53
33

55
44

56
47

55
50

57
56

52
49

57
52

Resultat Serie

27
23

26
15

28
20

29
26

29
24

29
30

25
24

28
26

TS

90
92

99
73

91
76

98
90

97
96

99
96

88
90

91
96
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Bezirksschiitzenverband Lenzburg
Jugend Jungschitzencup 20. August 2016

Rangliste Qualifikation & Hoffnungslauf (HL)

Rang Name Vorname Jg. Sektion Quali TS HL Serie TS
1 Giitiger Patrick 1999 FSV Holderbank 93 95

2 Giitiger Nadja 2000 FSV Holderbank 92 93

3 Colombi Luca 1999 FSV Holderbank 91 84

4 Plaz Saskia 1999 FSV Holderbank 90 96

5 Quenot Lionel 2001 SG Othmarsingen 87 91

6 Suter Dominic 1997 SG Seon 87 89

7 Moser Marco 2000 SG Hendschiken 86 91

8 Steiner Renato 1997 FSG Tennwil 84 90

9 Vogt Reto 1997 FSG Tennwil 76 78 B3 28 93
10  Dimayuga Jodelle 1998 SG Othmarsingen 82 91 53 24 81
11  Bossart Linus 1997 SG Othmarsingen 76 92 51 29 99
12 Bertschinger Elias 1999 SG Hendschiken 80 96 51 25 91
13 Eggler Delphine 1997 SG Hendschiken 83 93 49 25 89
14  Bertschinger Linus 2004 SG Hendschiken 48 68 47 25 96
15  Wyser Florian 1996 SG Seon 75 74 47 23 86
16  Rupflin Oliver 1998 SG Seon 84 87 47 23 80
17 Meister Mike 2000 SG Hendschiken 72 72 47 22 83
18  von Burg Martin 1997 FSV Rupperswil 82 88 45 24 91
19  Kummer Andreas 1997 SG Othmarsingen 78 89 44 24 94
20 Roth Yann 2000 SG Othmarsingen 68 70 44 23 95
21 Gmiinder Michael 1997 SG Seon 71 80 43 21 84
22 Hauser Joel 1998 FSV Rupperswil 80 88 41 17 86
23 Lithi Philipp 1998 FSV Rupperswil 63 80 40 26 86
24  Foltrauer Marion 1996 FSV Rupperswil 56 73 36 19 70
25  Baumann Phillip 2001 SG Othmarsingen 62 63 35 1 77
26  Meier Mathis 2004 SG Hendschiken 67 81 25 6

Rdnge 1-8 --> direkter Einzug in 2. Runde

Range 9-16 --> Einzug in 2. Runde nach Hoffnungslauf

Schiessplatz Othmarsingen 17 von 17



